
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

З А П О В Е Д 
№ РД – 12 -199-104  / 02.01.2018 г. 

 

На основание чл.99, т.2 и чл.100 от Административнопроцесуалния кодекс и 

чл.37в, ал.4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи и 

чл.75а, ал.1 от ППЗСПЗЗ във връзка с чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на 

ОД “Земеделие” поради представено подписано доброволно споразумение с 

вх.№669Я/15.12.2017г и постъпила докладна записка вх.№РД-05-2857/22.12.2017г от 

Началника на ОСЗ Тетевен поради открити нови обстоятелства от съществено значение  

за издаването на административния акт по смисъла на  чл.99, т.2 от АПК по искане на 

страна в производството по смисъла на чл.100 от АПК в законния срок, определен в 

чл.102, ал.2 от Административнопроцесуалния кодекс 

 

     ИЗМЕНЯМ: 

 

З А П О В Е Д № РД – 12 -199-65 / 21.09.2017 г. на директора на ОД“Земеделие“ 

Ловеч, издадена по чл.37в, ал.4 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи за определяне ползването на масиви земеделски земи – 

обработваема земя за землището на с.Златна Панега ЕКАТТЕ 31098, община Ябланица, 

Ловешка област за стопанската 2017/2018г,както следва: 

ОПРЕДЕЛЯМ:  

Разпределение на масивите за ползване на земеделски земи за землището на с.Златна 

Панега ЕКАТТЕ 31098, община Ябланица, съгласно постигнатото споразумение 

вх.№669Я/15.12.2017г,  подписано от ползвателите. 

От имотите по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ се изключват имоти с № по ЗКИР №63.5 с 

площ 6.000 дка и №63.9 с площ 6.000 дка. 

Останалата част от З А П О В Е Д № РД – 12 -199-65 / 21.09.2017 г остава без 

изменение. 

Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на Началника на ОСЗ 

Тетевен. 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор на ОД»Земеделие» Ловеч 

 


